

Reģionālais SMU pasākums "CITS BAZĀRS"
Tukumā 18.decembrī t./c. "RIMI", Pasta ielā 14, Tukumā
Dalībnieku saraksts

Nr. p.k.	Grupas	Izglītības iestāde	SMU nosaukums	Produktu īss apraksts
1	VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	"Nostalģia"	Krekli ar latviešu filmu spilgtākajiem citātiem un atbilstošu attēlu no kinofilmas
2	VSK	Rīgas Teikas vidusskola	"LUEUR"	Vannas bumbas ar dažādiem aromātiem, burbuļojošs vannas sāls ar ārstniecisko sāli un meža zemeņu aromātu iesaiņoti papīra ZIP maisiņā.
3	VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija, Rīgas Juglas vidusskola	"Plantssy"	Suvenīri, dāvanas, sezonas preces. Ūdenī šķīstošu mēslojums augiem kapsulās.
4	PSK	Tukuma E.Birznieka - Upīša 1. pamatskola	"zeroth"	Personalizēti auduma iepirkuma maisiņi, dabai draudzīgi.
5	PSK	Tukuma E.Birznieka - Upīša 1. pamatskola	"SiReKa"	Kartiņas, grāmatzīmes, krūzītes ar uzrakstiem, zīmējumiem, fotogrāfijām.
6	VSK	Rīgas 64. vidusskola	"ĒDam"	Klasiska dizaina sabalansēta uztura šķīvji veselīgam dzīvesveidam
7	VSK	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	"DoRob"	Ekoloģisks mājas apkopes robots ar divām galvenajām funkcijām: putekļu sūkšana un slapjā slaucīšana.
8	VSK	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	SIA "AMES games"	Koka galda spēles. Atjautības un loģiskās domāšanas attīstošās spēles no koka.
9	PSK	Tukuma 3.pamatskola	"LAITHING"	Atstarotāji
10	VSK	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	"Private Screen"	Telefona aizsargekrāns, kas pasargā telefonu no bojājumiem, tas nodrošina to, ka cilvēka darbības tālrunī neredz citas personas.
11	VSK	Rīgas Valsts 3.ģimnāzija	"ИИОПОГОЛҮК(S) XOUSE"	Modernas zero-waste drēbes dažādos stilos: streetsyle, vintage un classic.
12	PSK	Tukuma 2. vidusskola	"Aproces.lv"	Aproces, kurām regulējams izmērs. Tās ir rotātas ar pērlītēm.
13	PSK	Tukuma novada speciālās izglītības iestāde	"Dzenis"	Izstrādājumi no koka. Ziemassvētku dekors – eņģelis. Oriģināls koka katlu paliktnis. Koka svečturi
14	PSK	Tukuma novada speciālās izglītības iestāde	"Tukuma rozītes"	Apsveikuma kartiņas. Dāvanu maisiņi. Ar bērnu rokām darinātie dāvanu maisiņi ļaus Jums pasniegt savu dāvanu īpaši! Ar šī darinājuma palīdzību tiek dota otreizēja "dzīve" auduma atgriezumam, kas rotāti ar mežģinēm. Audums dāvanu iesaiņošanai.

15	VSK	Rīgas Franču licejs	“Galtro”	Multifunkcionāls galdiņš ar koka apstrādi, kuru viegli var pārveidot par krēslu. Domāts jebkura vecuma cilvēkiem, kuri saskarās ar telpas ierobežotības problēmām.
16	PSK	Tukuma 2. vidusskola	“Cittatess”	Apgleznoti trauki ar iedvesmojošām citātiem kas mudinās cilvēkus gan vairāk ēst (domāts cilvēkiem slimojošajiem ar anoreksiju), gan vienkārši cilvēka garastāvokļa pacelšanai.
17	VSK	Rīgas Stila un modes tehnikums	SIA”BV”	Bišu vaska lūpu balzams ar mango un zemeņu garšu.
18	PSK	Pūres pamatskola	“Radīts priekam!”	Galda spēles, adventes vainagi, suvenīri ar magnētu, kas izgatavoti no drošiem dabas materiāliem (akmens, koks.u.c.) un veselībai nekaitīgām krāsām.
19	PSK	Tukuma 2.pamatskola	“Healthy life”	Veselīga dzīvesveida piekritējiem piedāvājam dīgstu audzēšanas komplektu - audzēšanai kastīte, augsne, sēklas. Papildus - neliela dīgstu audzētava
20	PSK	Zemgales vidusskola	Radošā darbnīca “Galdnieki”	Koka izstrādājumi, dēlīši un groziņi.
21	VSK	Rīgas Valsts 3.ģimnāzija	“Good things happen”	Izdzīvošanas komplekts (kastīte, kurā ir dažādas lietas neparedzētām situācijām). Piemēram, šūšanas komplekts un usb flashdrive, aukla, zīmulis, baterija. Kastītes pieejams dažādās komplektācijās.
22	PSK	Rīgas valsts 3. ģimnāzija	"cryst"	Paštaisītas kristāla rotas un eglīšu rotājumus ar eņģeļiņiem.
23	VSK	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	“BesTea”	Latvijā lasītu zāļu tējas – single un mix. Pašlaik pieejamas 9 veidu beramās tējas, kuras ir pašu izžāvētas, iepakotas un izstrādātas.
24	VSK	Druvas vidusskolas	"ME Wood"	Putnu būri, barotavas un malkas turētājus. Malkas turētājs noder ne tikai malkas novietnei, bet ir arī ļoti labs dizaina elements un var izmantot kā drēbju pakaramo.
25	PSK	Tukuma Mākslas skola	“CAPTIONITES”	Kanvas uz kurām gleznotas jauniešu vidū populāru cilvēku izteiktas domas.
26	PSK	Irlavas pamatskola	“Rotu koks”	Koka suvenīri, sezonas preces, rotas, auskari, rokassprādzes. No finiera veidoti rotu statīvi, kā arī sezonas preces darinātas no koka.
27	PSK	Irlavas pamatskola	“Art touch”	Koka glezniņas, atslēgu pakaramie, atslēgu piekariņi, eņģeļiņi no pērlītēm.